
Gestor - Tânia Marli Ribeiro Yoshida  / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Manoel Teixeira de Freitas, s/n - Conceição do Jacuípe - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FLHDY3OAVNQOAK5KFF3UHG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe
1 Terça-feira • 15 de Fevereiro de 2022 • Ano X • Nº 3486

Prefeitura Municipal de 
Conceição do Jacuípe publica:

 
 
 

• Decreto N° 032/2022, De 15 De Fevereiro De 2022 - Dispõe Sobre A 
Exoneração De Servidor Público De Cargo Em Comissão E Dá Outras 
Providências.  



 

 

                    

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE 
                                                                                                             

GABINETE DA PREFEITA 
 

Praça Manoel Teixeira de Freitas, s/n – Centro –   

Conceição do Jacuípe – Bahia - CEP 44.245-000 
1 

DECRETO N° 032/2022, de 15 de fevereiro de 2022.  
 
 
 
 
 

 
 
A Prefeita do Município de Conceição do Jacuípe, Estado da Bahia, 
Excelentíssima Senhora, TÂNIA MARLI RIBEIRO YOSHIDA, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei Orgânica do 
Município, demais legislações em vigor, e 
 

DECRETA: 

Art. 1º Fica exonerada a Sra. IEDA ALVES SOARES do cargo de Secretária de 
Gabinete do Prefeito de Conceição do Jacuípe/BA. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 
as disposições em contrário. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Conceição do Jacuípe, em 15 de fevereiro de 
2022. 
 
 
 

 
TÂNIA MARLI RIBEIRO YOSHIDA 

PREFEITA MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 
PÚBLICO DE CARGO EM COMISSÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FLHDY3OAVNQOAK5KFF3UHG

Terça-feira
15 de Fevereiro de 2022
2 - Ano X - Nº 3486

Decretos


		2022-02-15T16:41:37+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




